

ERHVERVS-
STYRELSEN

K S Sørensen A/S
Birkemose 3
4241 Vemmelev

CVR nummer 11 56 18 88

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(30. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/11 2016



Kitty Sørensen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**


INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K S Sørensen A/S Birkemose 3 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 11 56 18 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kitty Sørensen, formand Lotte Kampmann Rikke Kampmann Holm Søren Sørensen
Direktion	Søren Sørensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Nygade 1 4220 Korsør
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 591, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttoresultat	327.943	377.591
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	160.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	1.158
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	362.746	0
Finansielle indtægter	91.500	0
Andre finansielle omkostninger	-131.290	-91.746
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	650.899	447.003
Skat af årets resultat	-60.305	-96.111
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	590.594	350.892
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.746	0
Overført til næste år	227.848	350.892
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	590.594	350.892
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Investeringsejendomme	4.610.000	4.610.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	4.610.000	4.610.000
	<hr/>	<hr/>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	412.746	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.591.500	2.400.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.004.246	2.425.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	7.614.246	7.035.000
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	75.690	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	75.690	0
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	10.536	308.300
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	86.226	308.300
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	7.700.472	7.343.300
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.746	0
Overført til næste år	2.779.978	2.552.130
4 EGENKAPITAL	4.142.724	3.552.130
Udskudt skat	352.716	356.702
HENSATTE FORPLIGTELSER	352.716	356.702
Prioritetsgæld	0	720.383
Selskabsskat	47.669	92.403
Anden gæld	2.317.742	2.247.322
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.365.411	3.060.108
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.000	151.100
Gæld til pengeinstitutter	523.348	0
Anden gæld	114.166	124.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	102.107	98.496
Kortfristede gældsforpligtelser	839.621	374.360
GÆLD	3.205.032	3.434.468
PASSIVER	7.700.472	7.343.300

6 Pantsætninger og forpligtelser

7 Aktionærforhold

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat Vimarhus ApS	340.454	0
Resultat Vemmelev Tanken ApS	22.292	0
	<u>362.746</u>	<u>0</u>
		Investerings- ejendomme
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.676.747</u>
Kostpris ultimo		<u>2.676.747</u>
Opskrivninger, primo		<u>1.933.253</u>
Opskrivninger 30. juni 2016		<u>1.933.253</u>
		<u><u>4.610.000</u></u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.700.000.

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommene til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten. Afkastrenten for selskabets ejendom udgør 7%-9% pr. 30/6 2016.

NOTER

	2016	2015
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang	25.000	25.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2016	50.000	25.000
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	362.746	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	362.746	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	412.746	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Vimarhus ApS	50%	730.908	680.908
Vemmelev Tanken ApS	50%	94.585	44.585

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000.000	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	362.746	362.746
Overført til næste år	2.552.130	227.848	2.779.978
	<u>3.552.130</u>	<u>590.594</u>	<u>4.142.724</u>

Kapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Restgæld 30/6 2016	Dagsværdi 30/6 2016	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Selskabsskat	47.669	47.669	0	0
Anden gæld	2.417.742	2.417.742	100.000	1.847.322
	<u>2.465.411</u>	<u>2.465.411</u>	<u>100.000</u>	<u>1.847.322</u>

NOTER

6 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 523.348 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i ejendomme Algade 58 og kr. 400.000 i ejendommen Færgestræde 10 med regnskabsmæssige værdier 30/6 2016 på kr. 3.180.000.

Til sikkerhed for Ejerlejlighedsforeningen er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 25.000 med pant i ejendommen Algade 48 med regnskabsmæssig værdi 30/6 2016 på kr. 1.200.000

7 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Søren Sørensen
Birkemose 3
4241 Vemmelev